ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 7 . 0 6 . 2 0 1 6  No 254

О внесении дополнений в постановление правительства
Тульской области от 20.11.2012 № 661

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств резервного фонда
правительства Тульской области» следующие дополнения:

абзац 4 пункта 8 приложения к постановлению:
после текста «за гражданином, -»  дополнить текстом « по решению

правительства Тульской области»;
после текста «министерству строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Тульской области» дополнить текстом « или министерству труда и
социальной защиты Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

650452559108